

Religious Gatherings & Protests	ការជួបជុំ និងការតវ៉ាខាងសាសនា
Are there restrictions on outdoor gatherings / services?	តើមានការរឹតត្បិតលើការប្រមូលផ្តុំ/សេវាកម្មនៅខាងក្រៅដែរឬទេ?
No, as long as physical distancing guidelines can be met.	ទេ ដរាបណាអាចបំពេញតាមគោលការណ៍ណែនាំអំពីការរក្សាចម្ងាយពីគ្នា។
Are there still size restrictions for indoor services?	តើនៅតែមានការរឹតតបន្តឹងទំហំសម្រាប់សេវាកម្មក្នុងផ្ទះដែរឬទេ?
Yes, indoor church services are still under the Health Officer Order issued May 26, which requires that in-person attendance at a religious institution is limited to 25 percent of the facility's capacity or 100 individuals, whichever is lower. Everyone must wear a face covering and maintain six feet of distance from others in attendance if they are not members of your own household.	បាទ/ចាស សេវាកម្មនៅព្រះវិហារក្នុងផ្ទះនៅតែស្ថិតនៅក្រោមបទបញ្ជារបស់មន្ត្រីសុខាភិបាល ដែលបានចេញ នៅថ្ងៃទី 26 ខែឧសភា ដែលតម្រូវឱ្យមានការចូលរួមដោយផ្ទាល់នៅឯស្ថាប័នសាសនាត្រូវបានកំណត់ត្រឹម 25 ភាគរយនៃចំនួនមនុស្សសរុបដែលទីតាំងអាចផ្ទុកបាន ឬ 100 នាក់ មួយណាក៏បានដែលមានចំនួនតិចជាង។ មនុស្សគ្រប់រូបត្រូវតែពាក់ម៉ាស់ និងរក្សាកម្លាតប្រាំមួយជំហានពីអ្នកផ្សេងទៀត ប្រសិនបើពួកគេមិនមែនជាសមាជិកគ្រួសាររបស់អ្នក។
Are temperature checks required for outdoor religious gatherings?	តើមានការតម្រូវឱ្យវាស់សីតុណ្ហភាពសម្រាប់ការប្រជុំសាសនានៅខាងក្រៅដែរឬទេ?
Not at this time. Anyone who is feeling ill should stay home.	មិនមែននៅពេលនេះទេ។ អ្នកណាដែលមានអារម្មណ៍ឈឺគួរតែនៅផ្ទះ។
Are temperature checks required for indoor religious gatherings?	តើតម្រូវឱ្យវាស់សីតុណ្ហភាពសម្រាប់ការប្រជុំសាសនាក្នុងទីតាំងដែរឬទេ?
Not at this time, but some institutions may implement symptom checks, including checking attendee's temperature before admitting them into the facility.	មិនមែននៅពេលនេះទេ ប៉ុន្តែស្ថាប័នមួយចំនួនអាចអនុវត្តការពិនិត្យរោគសញ្ញាដោយរួមទាំងការត្រួតពិនិត្យសីតុណ្ហភាពរបស់អ្នកចូលរួមមុនពេលអនុញ្ញាតឱ្យចូលទៅក្នុងអគារ។
Are masks required for outdoor gatherings?	តើតម្រូវឱ្យពាក់ម៉ាស់សម្រាប់ការជួបជុំនៅខាងក្រៅដែរឬទេ?
Yes. Face coverings must be worn anytime individuals leave their home.	បាទ/ចាស ការពាក់ម៉ាស់ត្រូវតែពាក់គ្រប់ពេលដែលបុគ្គលចាកចេញពីផ្ទះ។